

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทองวิเชียร (ช่วงที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอหนอง จันทบุรี

ลักษณะงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 308.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,540 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2564

ตามแบบ อนุมัติ,เกษตรสุวรรณ เลขที่ 1/2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค) = (ก) × (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย × FF (จ) = (ข) × (ง)	ราคากลาง (บาท) (ฉ) = (ค) × (ง)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงและขยายโครงสร้างทาง 1.1 ค่าขุดลอกลำเลียงดินลูกรังแล้วบดทับ (พื้นทางเดิม)	ตร.ม.	1,848.00	10.63	19,644.24	1.3607	14.46	26,729.92	
2	งานผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร 2.1 ค่าทรายหยาบรองพื้น+ค่าแรงปรับระดับ	ลบ.ม.	77.00	770.74	59,346.98	1.3607	1,048.75	80,753.44	
	2.2 ค่าผิวทางคอนกรีต (STRENGTH 350 กก./ตร.ซม.) หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	1,540.00	443.06	682,312.40	1.3607	602.87	928,422.48	
	2.3 ค่ารอยต่อเชื่อมขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	15.00	126.77	1,901.55	1.3607	172.50	2,587.44	
	2.4 ค่ารอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	290.00	93.45	27,100.50	1.3607	127.16	36,875.65	
3	2.5 ค่ารอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	308.00	51.36	15,818.88	1.3607	69.89	21,524.75	
	งานวัสดุอุปกรณ์หลักทาง								
	3.1 ค่าลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	61.60	480.54	29,601.26	1.3607	653.87	40,278.43	
4	งานติดตั้งจราจร								
	4.1 ค่าติดตั้งจราจร	ตร.ม.	110.88	260.00	28,828.80	1.3607	353.78	39,227.35	
5	งานติดตั้งป้ายโครงการ								
	5.1 ค่าติดตั้งป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.10	4,082.10	
					867,554.61	Total		1,180,481.56	

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทองเจริญ (ช่วงที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอหนอง จันทบุรี

ลักษณะงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 308.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,540 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2564

ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ 1/2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (ค) = (ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ) = (ข) x (ง)	ราคากลาง (บาท) (ฉ) = (ค) x (จ)	หมายเหตุ
-------	--------	-------	--------------	-------------------------	----------------------------	-----------------	--	--------------------------------------	----------

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 3 รวมค่าก่อสร้าง (1x2)

ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสี่ร้อยแปดสิบเอ็ดบาทห้าสิบหกสตางค์)

=	867,554.61
=	1,3607
=	1,180,481.56

หมายเหตุ - ราคาตัววัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี / จังหวัดละจังหวัดเรา/จังหวัดละจังหวัดเรา/ราคาปลีก เดือน มีนาคม 2564

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ค่าเนิมีการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม พ.ศ.2560
- ราคาน้ำมัน อ.เมือง 27.00 - 27.99 บาท / ลิตร

ลงชื่อ.....
(นายณรงค์ หวังชัยกิจ) กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายปัญญา แจ่มแจ้ง) ปลัด อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....
(นางสาวชนมณี คงรอด) กรรมการ

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน